

## CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH	
<b>Stavba: v18202 - Varnsdorf, ul. Dukelská - oprava komunikace</b>								
012	577145132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm - strojně	405,000	M2	255,00	103 275,00	21%	124 962,75
014	577154121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu - strojně	405,000	M2	412,00	166 860,00	21%	201 900,60
017	034403000	Dopravní opatření po dobu prací	1,000	kpl	5 000,00	5 000,00	21%	6 050,00
007	938122211fu	Hubení porostů herbicidy postřikovačem	405,000	M2	5,50	2 227,50	21%	2 695,28
003	9970135fu	Odvoz výkopku a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	194,400	T	150,00	29 160,00	21%	35 283,60
008	583441690	Podklad ze štěrku frakce 0-32 tl. 250 mm	295,000	M2	270,00	79 650,00	21%	96 376,50
005	1712012fu	Poplatek za uložení výkopku ze sypaniny na skládce (skládkovné)	194,400	T	120,00	23 328,00	21%	28 226,88
013	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,, 60 kg/m2	405,000	M2	20,00	8 100,00	21%	9 801,00
004	99701350fu	Příplatek k odvozu výkopku a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	3 110,400	T	9,00	27 993,60	21%	33 872,26
001	460030192	Řezání podkladu nebo krytu živičného tloušťky do 100 mm s vybouráním - zápich (včetně odvozu a skládkovného)	45,000	M2	350,00	15 750,00	21%	19 057,50
006	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	405,000	M2	20,00	8 100,00	21%	9 801,00
002	122401401	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 - 4 objem do 100 m3	108,000	M3	215,00	23 220,00	21%	28 096,20
015	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou záplivkou - PVH	13,000	M	75,00	975,00	21%	1 179,75
011	572131111fu	Vyrovnání povrchu krytů živičnou směsí ACO 11 tl do 20 mm	25,500	T	1 850,00	47 175,00	21%	57 081,75
009	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm	1,000	KUS	1 350,00	1 350,00	21%	1 633,50
010	899331111	Výšková úprava vodovodního poklůpku do 200 mm	2,000	KUS	950,00	1 900,00	21%	2 299,00
018	4600100fu	Vytyčení inženýrských sítí	1,000	kpl	5 000,00	5 000,00	21%	6 050,00
016	11316666	Zdrsnění povrchu frézou 0,35m	1,000	kpl	15 000,00	15 000,00	21%	18 150,00
<b>Součet za Stavba: v18202 - Varnsdorf, ul. Dukelská - oprava komunikace</b>					<b>564 064,10</b>	<b>682 517,56</b>		

<b>CELKEM</b>	<b>Stavba: v18202 - Varnsdorf, ul. Dukelská - oprava komunikace</b>	<b>564 064,10</b>	<b>682 517,56</b>
---------------	---	-------------------	-------------------

**Rozpis DPH:**

Typ daně	% DPH	Základ	DPH	Celkem s DPH	Počet
Základní sazba	21%	564 064,10	118 453,46	682 517,56	18
<b>CELKEM</b>		<b>564 064,10</b>	<b>118 453,46</b>	<b>682 517,56</b>	